

**Daugavpils Universitātes padomes
sēdes
PROTOKOLS Nr. 1**

Daugavpilī

2022. gada 2. martā

Sēdē piedalās:

Daugavpils Universitātes padomes locekļi: Māris Bozovičs, Vita Balode – Andrūsa, Rita Baltere, Jānis Kudiņš, Toms Torims, Uldis Valainis.

Pieaicinātās personas (bez balsstiesībām):

Daugavpils Universitātes rektore prof. Irēna Kokina;
Daugavpils Universitātes Senāta priekšsēdētāja prof. Inese Kokina;
Daugavpils Universitātes zinātņu prorektors prof. Arvīds Barševskis;
Daugavpils Universitātes vecākā referente Olita Miglāne.

Sēdi atklāj un vada: Senāta priekšsēdētāja Inese Kokina

Sēdi protokolē: Olita Miglāne

Sēde norisinās: Tiesšaistes platformā ZOOM

Darba kārtība:

1. Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētāja ievēlēšana.
2. Daugavpils Universitātes padomes locekļu iepazīšanās ar "*Daugavpils Universitātes padomes darbības uzsākšanas noteikumiem*" un turpmākās padomes darbības organizatorisku jautājumu izskatīšana.

Sēdes sākums: 10.00

Prof. Inese Kokina informē klātesošos, ka Daugavpils Universitātes padomes 02.03.2022. sēde tiks ierakstīta. I. Kokina ziņo, ka sēdei ir pievienojušies Daugavpils Universitātes rektore Irēna Kokina, zinātņu prorektors Arvīds Barševskis. Padomes locekļus uzrunā rektore Irēna Kokina un zinātņu prorektors Arvīds Barševskis. Sēdes vadītāja Inese Kokina aicina katru padomes locekli iepazīstināt ar sevi. Sēdes vadītāja informē, ka visiem padomes locekļiem ir saskaņojums par amatu savienošanu.

Prof. Inese Kokina izsaka priekšlikumu apstiprināt Daugavpils Universitātes padomes sekretāres amatā Zinātņu daļas vecāko referenti Olitu Miglāni. Inese Kokina uzrunā padomes locekļus, vai ir kādi priekšlikumi un iebildumi. Sēdes vadītāja aicina balsot.

Atklāts balsojums:

Par – 6

Pret – nav

Atturas – nav

Nolemj:

Apstiprināt Daugavpils Universitātes padomes sekretāres amatā Olitu Miglāni.

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

Sēdes vadītāja piedāvā apstiprināt 2022.gada 2. marta Daugavpils Universitātes padomes darba kārtību.

Atklāts balsojums:

Par – 6

Pret – nav

Atturas – nav

Nolemj:

Apstiprināt 2022. gada 2. marta DU padomes darba kārtību.

1. Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētāja ievēlēšana.

Sēdes vadītāja ierosina priekšlikumu ievēlēt padomes pagaidu priekšsēdētāju atklātā balsojumā. Sēdes vadītāja aicina balstot.

Atklāts balsojums:

Par – 6

Pret – nav

Atturas – nav

Nolemj:

Apstiprināt Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētāja ievēlēšanu atklātā balsojumā.

Sēdes vadītāja Inese Kokina aicina padomes locekļus izvirzīt kandidatūras. Jānis Kudiņš izvirza Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētāja amatam Māri Bozoviču. Toms Torims izvirza Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētāja amatam Vitu Balodi – Andrūsu. Citu kandidatūru nav. Sēde vadītāja Inese Kokina izsaka priekšlikumu balsot par kandidatūrām, to izvirzīšanas secībā.

Sēdes vadītāja aicina balsot par Māra Bozoviča kandidatūru Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētāja amatam.

Atklāts balsojums par Māra Bozoviča kandidatūru:

Par – 4 (*Rita Baltere, Māris Bozovičs, Jānis Kudiņš, Uldis Valainis*)

Pret – nav

Atturas – 2 (*Toms Torims, Vita Balode – Andrūsa*)

Sēdes vadītāja aicina balsot par Vitas Balodes - Andrūsas kandidatūru Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētāja amatam.

Atklāts balsojums par Vitas Balodes – Andrūsas kandidatūru:

Par – 2 (*Toms Torims, Vita Balode – Andrūsa*)

Pret – nav

Atturas – 4 (*Rita Baltere, Māris Bozovičs, Jānis Kudiņš, Uldis Valainis*)

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Nolemj:

Apstiprināt Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētāja amatā Māri Bozoviču.

Prof. Inese Kokina, prof. Irēna Kokina un prof. Arvīds Barševskis atstāj sēdi.

Sēdes vadība tiek nodota Mārim Bozovičam.

2. Daugavpils Universitātes padomes locekļu iepazīšanās ar “*Daugavpils Universitātes padomes darbības uzsākšanas noteikumiem*” un turpmākās padomes darbības organizatorisku jautājumu izskatīšana.

Padomes locekļi apspriež jautājumu par Daugavpils Universitātes padomes nolikuma izstrādāšanu un nākamās sēdes sasaukšanu. Toms Torims informē padomes locekļus, ka viņš ir piekritis strādāt Daugavpils Universitātes padomē bez atlīdzības - brīvprātīgi, par šo lēmumu ir informēta Valsts prezidenta kanceleja un Izglītības un zinātnes ministrija. Ņemot vērā to, ka T. Torims uzturas Ženēvā, viņš ir vienojies ar IZM par to, ka T. Torimam tiks segti komandējuma izdevumi no Ženēvas uz Padomes sēdēm Daugavpilī.

Padomes locekļi vienojas:

- 1) Nākamā Daugavpils Universitātes padomes sēde tiek sasaukta klātienē / hibrīdformā Daugavpils Universitātes telpās 2022. gada 16. martā plkst. 11.00.
- 2) Daugavpils Universitātes padomes nolikuma projekts padomes locekļiem tiks izsūtīts līdz 2022. gada 11. martam.

Sēdes beigas: 11.25

Senāta priekšsēdētāja

I. Kokina

Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētājs

M. Bozovičs

Daugavpils Universitātes padomes sekretāre

O. Miglāne